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بلیت سینماهای اصفهان تا پایان 
دهه اول محرم »نیم‌بها« شد

در راستای همبستگی با مردم و شعار »سینما همدل با ایران«، 
فرهنگی  موسسه  سینمایی  امور  پوشش  تحت  سینماهای 
تبلیغاتی بهمن سبز تا پایان دهه اول محرم با تخفیف نیم‌بها به 

علاقه‌مندان خدمات ارائه می‌کنند.
به گزارش اصفهان امروز، در راستای همبستگی با مردم و شعار 
»سینما همدل با ایران«، سینماهای تحت پوشش امور سینمایی 
موسس بهمن سبز در اصفهان تا پایان دهه اول محرم با تخفیف 
نیم‌بها به علاقه‌مندان خدمات ارائه می‌کنند.سید علی حسینی 
خالدی، مدیر امور سینمایی استان اصفهان، با اعلام این خبر، 

اظهار کرد: 
با توجه به شرایط ویژه و برای حمایت از فرهنگ و هنر در 
این روزها، بلیت سینماهای تحت پوشش امور سینمایی موسسه 
فرهنگی تبلیغاتی بهمن سبز تا پایان دهه اول محرم نیم‌بها 
عرضه می‌شود؛ این اقدام با شعار »سینما همدل با ایران« و با 
هدف ایجاد فضایی برای آرامش و همبستگی بیشتر در جامعه 
اجرا شده است.او با بیان اینکه این تصمیم با هدف ایجاد فرصت 
برابر برای بهره‌مندی از هنر هفتم و تقویت پیوندهای اجتماعی 
در این روزهای خاص اتخاذ شده است، افزود: علاقه‌مندان 
می‌توانند با مراجعه به سینماهای تحت پوشش، از این تخفیف 

ویژه بهره‌مند شوند.

ایران برای ما تنها یک واژه 
نیست

رئیس سازمان سینمایی گفت: ایران برای ما تنها یک واژه 
نیست، ایران برای ما »وجود« خودمان است، وجود یک ملت 

است، تأسی‌جستن به یک روح و یک پیکره‌ مشترک است.
به گزارش ایمنا، رائد فریدزاده اظهار کرد: انسان نسبت جدی و 
مستقیمی با خاک دارد، ممکن است آسمان همه دنیا یکسان 

باشد، اما خاک، تفاوت دارد. 
وجود ما پیوندی عمیق با خاک برقرار می‌کند و هر انسانی 

پیوندی خاص با خاک وطن خود دارد.
او افزود: این خاک یعنی زبان، حافظه و عنصر هویت‌بخش که 
اگر این خاک وجود نداشته باشد، انسان همچون موجودی معلق 
خواهد بود. زمانی که انسان در قطعه‌ای از زمین مستقر می‌شود و 
با آن قطعه از زمین، پیوندی از سر دلدادگی برقرار می‌کند، وجود 
او با آن خاک درمی‌آمیزد و تازه انسان، معنای »آدمی« می‌گیرد.

رئیس سازمان سینمایی تصریح کرد:
 این »آدمی« هنگامی که در کنار دیگر مردمان قرار می‌گیرد، 

ساختاری به نام »ملت« شکل می‌گیرد.
 ملتی که با آن خاک، پیوند و از آن خاطره دارد. به‌گمان من، 
انسان بودن با زمینی‌بودن و خاک‌داشتن او تعریف می‌شود، 
انسان در حقیقت، با مستقر شدن در قطعه‌ای از خاک معنا پیدا 

می‌کند.

نگاهی به »خدای جنگ« و »اشک هور«
۲ فیلم سینمایی »خدای جنگ« و »اشک هور« در روزهای حمله 
رژیم صهیونیستی به کشورمان از تلویزیون و پلتفرم‌های شبکه 
نمایش خانگی پخش شدند تا مخاطبان را با بخشی از تاریخ 
مقاومت در ایران آشنا کنند.به گزارش مهر، پس از آغاز حملات 
متجاوزانه رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان در شامگاه ۲۳ 
خرداد سینماگران نیز به منظور همراهی و همدلی با مردم ایران 
قداماتی انجام دادند.در این راستا ابتدا تصمیم گرفته شد که فیلم 
سینمایی »خدای جنگ« به کارگردانی حسین دارابی، تهیه‌کنندگی 
سعید سعدی و طراحی پروژه محمدرضا شفاه، برای نخستین 
بار از قاب تلویزیون پخش شود.موضوع اصلی این فیلم، پرتاب 
موشک و دست یافتن به تکنولوژی ساخت آن در داخل ایران 
است. »خدای جنگ« به واسطه موضوع و داستانی که دارد به 
جای نمایش جنگ، بیشتر به مسائل و مصائب پشت صحنه جنگ 
پرداخته و اهمیت علم را مورد توجه قرار می‌دهد.در این فیلم به 
طرح داستان تاریخی اهدای موشک توسط کشور لیبی به ایران 

نیز اشاره شده است‌.
»خدای جنگ« اقتباسی آزاد از زندگی شهید حسن طهرانی‌مقدم 
)پدر موشکی ایران( است و همین اقتباس آزاد دست کارگردان 
بازتر  داستان  پرداخت  در  دفاع مقدسی  آثار  دیگر  به  نسبت  را 
کرده است.ساعد سهیلی، حسین سلیمانی، پیام احمدی‌نیا، نادر 
فلاح، داریوش کاردان، مهدی حسینی، مهدی فریضه، پیمان 
پورنیک‌دست، دانیال نوروش، علی دل‌پیشه، آزاده سیفی، عبدالرضا 
نصاری، بهار داورزنی، محمدرضا سروستانی، هومن دارابی و عمار 

شلق از بازیگران این فیلم هستند.
»خدای جنگ« برای اولین‌بار در چهل‌وسومین جشنواره فیلم فجر 
رونمایی شد و در روزهایی که موشک‌های ایرانی به سوی دشمن 
روانه می‌شدند، عوامل فیلم تصمیم گرفتند که »خدای جنگ« را 
به جای اکران عمومی در سینما از تلویزیون پخش کنند تا عموم 

مردم با تاریخ ساخت موشک در ایران آشنا شوند.

ÁÁاشک هور و پایان یک انتظار مادرانه
همچنین فیلم سینمایی »اشک هور« به نویسندگی و کارگردانی 
مهدی جعفری و تهیه کنندگی مجتبی فرآورده در تاریخ ۴ تیر، 
همزمان با سالگرد شهادت علی هاشمی و تجاوز رژیم صهیونیستی 
به خاک کشورمان در پلتفرم‌های فیلمنت، فیلیمو، تلوبیون و روبیکا 
منتشر شد.»اشک هور« که از فیلمنامه‌ای غیرخطی برای روایت 
قصه خود استفاده کرده به روزهای پایانی زندگی علی هاشمی و 
مفقود شدن این شهید می‌پردازد.این فیلم عمده قصه خود را در 
بازه زمانی تیر سال ۱۳۶۷ روایت کرده و گهگاه گریزی هم به 

دهه هشتاد زده است.راوی فیلم نیز رزمنده سابق و مرد میانسال 
امروزی است که هنگام تفحص در هور العظیم، پیکر علی هاشمی 
را پیدا کرده و به انتظاری طولانی پایان می‌دهد.نکته اصلی فیلم 
»اشک هور« توجه به جنبه دیگری از زندگی شهید علی هاشمی 
و پرداختن به مفهوم انتظار است که در قامت انتظاری مادرانه به 

نمایش گذاشته می‌شود.
رویا افشار که در این فیلم نقش مادر شهید را ایفا کرده در این رابطه 
گفته بود: باید بگویم از روزی که شهید دادیم، داستان تراژدی 
مادران شهید نیز برای ما دردآفرین بود. من همواره دنبال این 
موضوع بودم که نتیجه این اتفاقات دلخراش به کجا ختم خواهد 

شد. تمام تلاشم را به کار می‌بندم تا تصویر حقیقی گذشته را پیش 
بکشم؛ بلکه از این طریق بتوان تأثیری هرچند کوچک در تغییر 

آینده داشته باشم.
در خلاصه داستان فیلم »اشک هور« آمده است: سفره شام ننه 
علی باز مانده بود. صدای آژیر قرمز و صدای ضدهوایی‌ها در عمق 
تاریک کوچه او را نگران می‌کرد. ننه علی در انتظار آمدن پسرش 
از جبهه، آرام روی سکوی جلوی در نشست… بیست و دو سال 
تمام. رویا افشار، رضا ثامری، میثم رازفر، تورج الوند، ساره رشیدی 
و شبنم گودرزی از جمله بازیگرانی هستند که در این اثر ایفای 

نقش می‌کنند.

یک نویسنده با اشاره به اینکه مطالعه روشی است که باعث 
می‌شود ذهن فعالیت دیگری داشته باشد، گفت: کتاب‌دوستان 
می‌توانند رمان بخوانند یا با مطالعه آثار مرتبط با توسعه فردی 
به روح و روان خود کمک کنند.سارا اسماعیلی در گفت‌وگو با 
ایرنا، با تاکید بر اینکه با مطالعه کتاب می‌توان از فضای استرس‌زا 
دور شد، گفت: حملات رژیم جنایتکار صهیونیستی برای مردم 
اضطراب ایجاد کرده است. تعداد قابل توجهی از مردم به شکل 
مستمر اخبار را در تلویزیون و تلفن هوشمند پیگیری می‌کنند، 
این رفتار موجب بالا رفتن سطح استرس آن‌ها می‌شود. این در 

حالی است که اگر افراد کتابی در خانه دارند که نخوانده باشند 
یا با عجله خوانده باشند، می‌توانند در این روزها مطالعه کنند و 
برای چند دقیقه از حجم بالای استرس دور باشند.نویسنده کتاب 
»جاودانگی در لواسان« با اشاره به در دسترس بودن کتاب‌های 
که  سایت‌هایی  به  دسترسی  داد:  ادامه  الکترونیک،  و  صوتی 
کتاب الکترونیک و صوتی عرضه می‌کنند، میسر است، بنابراین 
مردم می‌توانند آن‌ها را تهیه کنند. مطالعه روشی است که باعث 
می‌شود ذهن فعالیت دیگری داشته باشد و به مغزمان استراحت 
بدهیم و وارد دنیای کتاب‌ها شویم و مطالعه کنیم. کتاب‌دوستان 

می‌توانند رمان بخوانند یا با مطالعه آثار مرتبط با توسعه فردی، 
به روح و روان کمک کنند.او گوش دادن به کتاب صوتی را 
پیشنهاد داد و افزود: مردم با گوش دادن به کتاب صوتی می‌توانند 
از فضای استرس‌زای شهری و اضطراب بعد از جنگ فاصله 
بگیرند.اسماعیلی با اشاره به علاقه‌ای که به رمان‌های محمود 
دولت‌آبادی دارد، ادامه داد: دولت‌آبادی در رمان‌هایش رنج کشیدن 
و قدرت انسان در تحمل رنج را به خوبی نشان می‌دهد. در نتیجه 
خواندن کتاب‌های او دید فرد نسبت به رنج تغییر و فرد باور 
می‌کند او هم می‌تواند دوره رنج و درد را تحمل کند. همچنین در 

ایران نویسندگانی مانند بزرگ علوی و صادق چوبک زیست کرده 
اند و آثار ارزشمندی از آن‌ها به جای مانده است.نویسنده کتاب 
»دوستت دارم دمشق« برای افرادی که تا به امروز زمانی به 
مطالعه تخصیص ندادند، اما می‌خواهند در این روزها کتاب‌خوانی 
را شروع کنند، پیشنهاد داد: با مراجعه به سایت‌هایی که کتاب‌های 
کاغذی، صوتی و الکترونیک می‌فروشند می‌توانید با رمان‌های 
پرفروش آشنا شوید، معمولا در سایت معرفی کوتاهی از کتاب 
وجود دارد. اکثر رمان‌های پرفروش اگر به مترجم و نویسنده آن 

توجه و درست انتخاب شود، خوش‌خوان و جذاب هستند.

خبر خبر 

وظیفه سنگین »جناب‌خان« 
در ایام جنگ

چهار دهه بعد از پخش برنامه‌های عروسکی پربیننده در ایام 
دفاع مقدس، جناب‌خان؛ دیگر عروسک محبوب تلویزیون 
برای افزایش امید و نشاط به آنتن آمد و این وظیفه خطیر 

را بر عهده گرفت.
به گزارش  ایسنا، در روزهای گذشته و در حالی که تجاوز 
نظامی رژیم اشغالگر قدس به کشورمان به هفته دوم رسیده 
بود، صداوسیما با هدف کاهش اضطراب ناشی از حوادث 
جنگ، »هزار و یک« را به آنتن برگرداند. این برنامه با تم 
طنز و کمدی تا آخرین روزهای پیش از شروع ماه محرم در 

جدول پخش قرار داشت.
ازسرگیری پخش برنامه »هزار و یک« که در مقطعی پیش 
از محرم، بازگشت برنامه‌های طنز و کمدی به آنتن تلویزیون 
را برای افزایش امید و نشاط اجتماعی رقم زد، بار دیگر با 
حضور »جناب خان« در تلویزیون همراه بود که از جمله 
شخصیت‌های محبوب نمایشی در صداوسیما به شمار می‌آید.
این عروسک که طرفداران فراوانی دارد و در سال‌های اخیر 
در »خندوانه« و سپس »هزار و یک« تماشاگران را پای 
شوخی‌ها و ترانه‌های خود نشانده، می‌تواند یکی از عوامل 
نشاط و زنده‌دلی جامعه در روزهای تلخ و اضطراب‌آور جنگ 
لقب گیرد؛ جایگاهی که در جریان جنگ تحمیلی هشت ساله 
عراق علیه کشورمان به عروسک‌های محبوب دیگری تعلق 

داشت.
در روزهای طولانی جنگ در دهه ۶۰، »محله بروبیا«، »چاق 
و لاغر«، »مدرسه موش‌ها« و »خونه مادربزرگه« برخی از 
برنامه‌های عروسکی بودند که روی آنتن تلویزیون رفتند تا به 
افزایش امید و نشاط خصوصا در بین کودکان آن زمان کمک 
کنند. نگاهی به این عناوین نشان می‌دهد این محصولات 
ویژه مخاطب کودک و نوجوان طراحی شده بودند؛ هرچند از 
گستره مخاطب قابل توجهی برخوردار بودند و گاه تماشاگران 

بزرگسال را نیز سرگرم می‌کردند.
حالا »جناب خان« بعد از سال‌ها، این وظیفه را بر عهده 
گرفت و به نظر می‌رسد این لبوفروش جنوبی، با کاهش 
اضطراب ناشی از جنگ، نقشی را در تلویزیون این روزها ایفا 
کرد که با سلبریتی‌ها برابری می کند. هرچند در حالی که در 
ابتدا تصور می‌شد »جناب خان« با حضور دوباره روی آنتن 
شبکه نسیم، درباره این تجاوز نظامی هم صحبت خواهد کرد، 
ولی در ابتدای قسمت‌های جدید این برنامه، ذکر شده بود که 
ضبط آن در اولین روزهای خردادماه و پیش از آغاز جنگ 

انجام شده است.
با این همه شبکه‌های سیما تصمیم گرفتند سایر برنامه‌های 
طنز و کمدی را در هفته پایانی منتهی به ماه محرم به آنتن 
برنگرداندند و عملا »هزار و یک« تنها برنامه کمدی در 
تلویزیون به شمار می‌رفت که وظیفه سنگینی را بر دوش 

می کشید.

از ماجرای دستیابی به تکنولوژی ساخت موشک تا انتظاری مادرانه

استراحت ذهن از راه مطالعه ممکن است
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

١٠٢٤- ١- برابر رای شماره ۱۴۰٤۶۰3٠٢٠3٤٠٠33٢٤ مورخ ١٤٠٤/٢/١١ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم میثم رزاقی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 
۱۰۰۹ صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۷.١۷ متر مربع مفروز از 
پلاک ۳ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه حدادیان احدی از وراث 
خانم اطعامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٤/7   تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٤/٢٢     محمد علی ناظمی اشنی رئیس 

ثبت اسناد و املاک   شناسه: ١9٥3٢٥٥
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
١٠٢٦- ١- برابر رای شماره ۱۴۰٤۶۰3٠٢٠3٤٠٠٥٥٠٢ مورخ ١٤٠٤/٢/3٠ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسین رحیمیان فرزند عبدالرحیم به شماره 
شناسنامه ۱۱۰۳ صادره از کاشان در شش دانگ زمین محصور با بنای احداثی به صورت زراعی باغی به 
مساحت ۱۴۴.۴٠ متر مربع مفروز از پلاک ٥79٤ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از 
مالک رسمی زهرا ناجی ابادی احدی از وراث ابراهیم ناجی ابادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٤/7   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

١٤٠٤/٤/٢٢     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: ١9٥3٢٦٨
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و   ١٤٠٤٦٠3٠٢٠3٤٠٠7١٤ و   ۱۴۰٤۶۰3٠٢٠3٤٠٠٠7١٨ شماره  رای  برابر   -١  -١٠٢٥
و   ١٤٠٤٦٠3٠٢٠3٤٠٠7١٦ و   ١٤٠٤٦٠3٠٢٠3٤٠٠7١7 و   ١٤٠٤٦٠3٠٢٠3٤٠٠7١3
١٤٠٤٦٠3٠٢٠3٤٠٠79٥  مورخ ١٤٠٤/١/١9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ها زینب و معصومه و مریم و فرشته و زهرا و لیلی فخار همگی فرزندان 
محمد مهدی به شماره شناسنامه های ۴۱۹ و ۱۸۰۸ و ۳۶۶۰ و ۸۰۴۶ و ۴۵۰۷۶ و ۴۳۳۸۲ صادره از 
کاشان هر یک به میزان یک دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری فضای 
سبز و مذهبی به مساحت ۱۸۶.۱۲ متر مربع مفروز از پلاک ۳۴ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ٢ کاشان 
دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٤/7   تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٤/٢٢     محمد علی ناظمی اشنی 

رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: ١9٥33٠٤

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

١٠٢3- ١- برابر رای شماره ۱۴۰٤۶۰3٠٢٠3٤٠٠٤٢٢٥ مورخ ١٤٠٤/٢/٢١ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سعید خداجویان فرزند غلامرضا به شماره 
شناسنامه ۲۶ صادره از کاشان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۸.۳۵ متر مربع مفروز از پلاک 
۷۹۰۰ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٤/7   تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٤/٢٢     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: ١9٥337٠
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
١٠٢9- ١- برابر رای شماره ۱۴۰٤۶۰3٠٢٠3٤٠٠7٥٨9 مورخ ١٤٠٤/3/١٨ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسین گل کار قمصری فرزند علیرضا به 
شماره شناسنامه ۲۵۸ صادره از کاشان در شش دانگ خانه به مساحت ۱۰۳.۰۶ متر مربع مفروز از پلاک 
۱۳ فرعی از ۳۵۲۰ اصلی واقع در بخش یک کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٤/7   تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٤/٢٢     

محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: ١9٥3٤9٨
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ    ١٤٠٤٦٠3٠٢٠3٤٠٠٥٥٢7 و   ۱۴۰٤۶۰3٠٢٠3٤٠٠٥٥٢7 شماره  رای  برابر   -١  -١٠٢7
١٤٠٤/٢/3٠ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
فاطمه سیده اسحق آبادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹ صادره از کاشان و داود عربانه اسحق آبادی 
شماره شناسنامه ۱۴ فرزند حسن صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از شش دانگ خانه به مساحت 
۲۲۸.۱۶ متر مربع مفروز از پلاک ۱۸۷۸ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۴ کاشان خریداری از مالک 
رسمی آقای جعفر طحانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٤/7   تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٤/٢٢     حسن فتاح راوندی رئیس 

ثبت اسناد و املاک   شناسه: ١9٥3٥93
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
١٠٢٨- ١- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی 
و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در 
صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود.
١.رای شماره ۱۴۰٤۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰٠7٦٥ مورخ ١٤٠٤/3/١7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رافعه سادات مسچی فرزند سید حسن نسبت به شش دانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۲۰.۲۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در مزرعه دولت 
آباد نیاسر جز بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 
١٤٠٤/٤/7 تاریخ انتشار: ١٤٠٤/٤/٢٢      احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   شناسه: 

١9٥3٦١3
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۱۶۷ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۱۶۶ های  شماره  رای  برابر   -١  -١٠٢٢
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۱۶۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمدرضا جمشیدی فرزند حسنعلی بشماره شناسنامه ۱۱۰۰۰۵۱۹۲۹ صادره از نسبت به یک دانگ 
مشاع از ششدانگ و آقای داود جمشیدی به شناسنامه شماره ۹۱۶۹ صادره ایمانشهر فرزند حسنعلی 
نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ و خانم ناز بیگم خرمی به شناسنامه شماره ۶ صادره ایمانشهر 
فرزند علی نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی 
به مساحت ۱۴۸۵.۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش 
9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی حسنعلی جمشیدی فرزند کاظم محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٠٤/٠7 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٠٤/٢٢ مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

١9٥٤٥9٨/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
١٠٤٠- ١- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۱۵۴ - ۱۴۰۴/۰۲/١7 - آقای غلامحسین ترابی میرآبادی به شناسنامه شماره ۳۸۳ کدملی 
۱۰۹۰۴۵۳۵۲۳ صادره نجف آباد فرزند شمس علی در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ٦٨/١3١7 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۵۵ فرعی از ۳۹۵ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک اصفهان 
- )گواهی شهود/ در صفحه ۱۵۴ دفتر ۱۸۴ فلاورجان تمامت دو سهم مشاع از چهل و نه سهم 
ششدانگ پلاک ثبتی ۳۹۵/3٥٥ واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان به نام غلامحسین ترابی میرآبادی فرزند 
شمس علی مسبوق به ثبت می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٠٤/٠7 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

١٤٠٤/٠٤/٢٢ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ١9٥3٥٦٠/م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

١٠39- ١- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۳۴۷- ۱۴۰۴/۰۴/٠١- خانم اعظم یوسفی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۹۷۴ کدملی 
۱۰۹۱۱۰۲۹۶۱ صادره نجف آباد فرزند قنبرعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۹.۳۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۹۶ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ اصفهان – )گواهی شهود/ طبق سند 
انتقال قطعی شماره ۳۶۱۸۲ مورخ ۵۶/۱۲/١٠ دفترخانه ۳۷ آقای قلی محبی نجف آبادی فرزند عباس 
۱۰ حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک ۹۶ واقع در قطعه ۱۰ نجف است که به نامش در جریان ثبت 
است و مقداری از مالکیت وی به صورت عادی به قربانعلی یوسفی انتقال داده شده و بعد از آن مالکیت 
قربانعلی یوسفی به اعظم یوسفی انتقال داده شده است.( تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٠٤/٠7 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٠٤/٢٢ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ١9٥33٨7/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
١٠3٨- ١- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
براتی به شناسنامه شماره ۱۱۲۳۰ کدملی  رای شماره ۲۳۲۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/٠١ - خانم مهری 
۱۰۹۲۱۹۶۹۰۰ صادره نجف آباد فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 
۱۱۵.۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴۵۲ اصلی واقع در قطعه ۵ بخش ۱۱ حوزه ثبت 
ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٠٤/٠7 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٠٤/٢٢ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ١9٥3٠١3/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
١٠37- ١- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۳۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/3١- آقای بهنام علیان نجف ابادی به شناسنامه شماره ۱۰۸۰۳۷۸۹۷۹ 
کدملی ۱۰۸۰۳۷۸۹۷۹ صادره فرزند حسینعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 97.٨٠ قسمتی 
از پلاک ۱۱۷۰ اصلی واقع در قطعه ۷ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان – )گواهی شهود/ به موجب 
یک فقره قولنامه عادی به تاریخ ۹۹/۱۲/١٦ از طرف ناهید فتاح الجنان تمامت ۹۹ متر مربع از پلاک 
فوق به آقای امیرحسین شریفیانا واگذار گردیده است. سپس به موجب یک فقره قولنامه عادی به تاریخ 
۱۴۰۰/۰۹/٢٤ تمامت ۹۹ متر مربع از طرف امیرحسین شریفیانا به یاسر کاظمی واگذار گردیده است. 
مجددا به موجب یک فقره قولنامه عادی به تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/١١ از طرف یاسر کاظمی به علی محمد 
علیان واگذار گردیده است و نهایتا به موجب یک فقره قولنامه عادی به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/٠٦ از طرف 
محمد علیان تمامت ۹۹ متر به بهنام علیان واگذار گردیده است.( تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٤/٠٤/٠7 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٤/٠٤/٢٢ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ١9٥3٤٢٠/م الف

نیم بها شدن بلیت سینماها 
تا پایان دهه اول محرم در 

اصفهان
راستای  در  گفت:  اصفهان  استان  سینمایی  امور  مدیر 
ایران«،  با  همدل  »سینما  شعار  و  مردم  با  همبستگی 
سینماهای تحت پوشش امور سینمایی موسسه فرهنگی 
تبلیغاتی بهمن سبز تا پایان دهه اول محرم با تخفیف نیم بها 

به علاقه مندان خدمات ارائه می کنند.
در  خالدی  حسینی  سیدعلی  امروز،  اصفهان  گزارش  به 
گفت وگویی اظهار کرد: در راستای همبستگی با مردم و 
شعار »سینما همدل با ایران«، سینماهای تحت پوشش امور 
سینمایی مؤسسه فرهنگی تبلیغاتی بهمن سبز تا پایان دهه 
اول محرم با تخفیف نیم بها به علاقه مندان خدمات ارائه 

می کنند.
او با اعلام این خبر، افزود: این تصمیم با هدف ایجاد فرصت 
پیوندهای  تقویت  و  هفتم  هنر  از  بهره مندی  برای  برابر 

اجتماعی در این روزهای خاص اتخاذ شده است.
علاقه مندان می توانند با مراجعه به سینماهای تحت پوشش، 
از این تخفیف ویژه بهره مند شوند. برای کسب اطلاعات 
بیشتر و دریافت هرست سینماهای مشمول می توانید به 
وب سایت ir/event/iranian.https://gisheh7 مراجعه 

کنید.

اجرای اپرای »مولوی« در 
مسکو

تئاتر  بین المللی  جشنواره  در  »مولوی«  عروسکی  اپرای 
»چخوف« روی صحنه رفت.

به گزارش مهر، اپرای عروسکی »مولوی« به نویسندگی و 
کارگردانی بهروز غریب پور با پنج اجرا در سالن »ات سترا« 
شهر مسکو، در چارچوب جشنواره بین المللی تئاتر چخوف، 

مورد استقبال گسترده تماشاگران قرار گرفت.
جشنواره تئاتر »چخوف« که به عنوان یکی از معتبرترین 
رویدادهای نمایشی جهان شناخته می شود، طی ۳۳ سال 
فعالیت خود میزبان کارگردانان و گروه های هنری برجسته ای 
چون جورجو استرهلر، پیتر بروک و آریان منوشکین بوده 

است.
در این دوره از جشنواره، گروه اپرای ملی آران با حضور ۲7 
عروسک گردان و تکنسین، اپرای »مولوی« را در سالن 7۰۰ 
نفره »ات سترا« در قالب ۲ نوبت اجرای روزانه به صحنه برد 
و با واکنش مثبت تماشاگران و رسانه های روسیه همراه شد.

پیش از این نیز از آبان تا اسفند سال گذشته، اپرای »مولوی« 
با طراحی، نویسندگی و کارگردانی بهروز غریب پور و تهیه 
کنندگی گروه اپرای ملی آران و بنیاد رودکی، به مدت ۶۱ 

شب در تالار« »فردوسی« روی صحنه رفته بود.

سریال هایی برای روزهای پرالتهاب
عین  در  می تواند  تلویزیونی  سریال های  از  برخی  تماشای 
سرگرم کننده بودن و پر کردن اوقات فراغت، التیام بخش روزهای 

ناآرام باشد.
به گزارش مهر، در روزهایی که ذهن ها درگیر اخبار و حوادث 
ناگوار است، برخی سریال ها و مجموعه های تلویزیونی می توانند 
در کنار سرگرم کننده بودن آرام بخش افکار ما باشند. در همین 
راستا به معرفی چند سریال که حال و هوایتان را تغییر می دهد، 

می پردازیم.
۱. »وضعیت سفید« -سال ساخت: ۱۳۹۰-کارگردان: حمید 

نعمت الله
»وضعیت سفید« یکی از آثار ماندگار تلویزیون در دهه ۹۰ است 
که با نگاهی غیرکلیشه ای و داستانی چند لایه به زندگی یک 
خانواده در دوران جنگ تحمیلی می پردازد. فضاسازی نوستالژیک 
و به تصویر کشیدن عمق روابط خانوادگی و انسانی سبب شده 
تا این مجموعه به یکی از خاطره انگیزترین سریال های تلویزیون 

تبدیل شود.
در زمان حمله های موشکی عراق به تهران، خانواده ای بزرگ و 
چند نسلی، به دلیل وضعیت قرمز و هشدارهای جنگی مجبور 
می شوند از پایتخت خارج شوند و به خانه ای در اطراف شهر 
بروند. در این خانه ویلایی که به نوعی به پناهگاه آنها بدل شده، 
اختلافات، خاطره ها، رنج ها، عشق ها و دلتنگی های اعضای 

خانواده، یکی یکی خود را نشان می دهند.
۲. »لیسانسه ها« -سال ساخت: ۱۳۹۵کارگردان: سروش صحت

»لیسانسه ها« یکی از کمدی های پرطرفدار تلویزیون محسوب 
می  شود که با طنزی اجتماعی و هوشمندانه مسائل و دغدغه های 
و  دقیق  شخصیت پردازی  می کشد.  تصویر  به  را  جوانان 
دیالوگ های زنده و واقع گرا سبب شده تا »لیسانسه ها« به انتخابی 
مناسب برای مخاطبان امروز بدل شود. »لیسانسه ها« به خوبی 
ثابت می کند که امید و اعتماد، می تواند سپری پولادین در برابر 

لشکر انبوه مشکلات زندگی باشد.
سریال حول محور زندگی سه دوست صمیمی، حبیب، مازیار 
و مسعود می چرخد؛ سه جوان لیسانسه که با وجود تحصیلات 
دانشگاهی، هر کدام درگیر مشکلات خاص خودشان هستند و با 

چالش های مختلف دست و پنجه نرم می کنند.
امرالله  ۳. »روزی روزگاری«-سال ساخت: ۱۳7۰-کارگردان: 

احمدجو
»روزی روزگاری« با زبانی غنی و شخصیت پردازی عمیق به 
روایتی حماسی و فلسفی از انسان و سرگذشت او در دل تاریخ و 
طبیعت می پردازد. نگاهی انسانی به مفاهیمی چون تغییر، توبه، 
اختیار و سرنوشت با رگه هایی از فلسفه و عرفان این سریال را به 
مجموعه ای متمایز تبدیل کرده است. در سرزمینی کوهستانی و 
عشایری، مرادبیگ راهزن و یاغیِ مشهور، پس از زخمی شدن 
در یک درگیری، توسط خاله لیلا زنی مرموز و خردمند، درمان 
می شود. خاله لیلا سعی دارد مراد را از زندگی تبهکارانه دور کند و 

او را در مسیر انسانیت و دانایی قرار دهد. مراد، که ابتدا با خشونت 
و خوی درندگی شناخته می شود، به تدریج با پرسش های وجودی، 

دلبستگی های عاطفی و تجربه های تازه، دگرگون می شود.
کارگردان:   -۱۳7۸ ساخت:  انگلیسی«-سال  »کیف   .۴

سیدضیاءالدین دری
»کیف انگلیسی« نه تنها یک سریال تاریخی، بلکه تحلیلی 
سینمایی از وجدان روشنفکری ایران در بزنگاه تاریخ است. این 
سریال با فیلمنامه ای هوشمند و چندلایه و شخصیت پردازی 
دقیق به خوبی نفوذ استعمار و نقش زنان و سنت را در جامعه در 

حال مدرن شدن ایران نشان می دهد.
در سال های پس از شهریور ۱۳۲۰، در زمان اشغال ایران توسط 
متفقین، سید مرتضی آسفیه )با بازی علی مصفا(، استاد دانشگاهی 
متجدد و خوش فکر، وارد عرصه سیاست می شود. او که در ابتدا 
به عنوان فردی آرمان گرا و وطن دوست معرفی می شود، به تدریج 
درگیر بازی های پنهان قدرت، سیاست های استعماری انگلستان 

و مناسبات پشت پرده دولت می شود.
۵. »دزد و پلیس«-سال ساخت: ۱۳۹۱ -کارگردان: سیدمهدی 

مظلومی
»دزد و پلیس« هم یکی دیگر از کمدی های خوش ساخت 
تلویزیون بود که مدیون طراحی و نویسندگی پیمان قاسم خانی 
است. در این سریال اخلاق، وجدان، عشق، ثروت و ترس در 
برابر یکدیگر صف آرایی می کنند تا تجربه ای متفاوت را رقم بزنند.

ناصر کاظمی )با بازی هومن برق نورد( جوانی است که ناخواسته 
درگیر باندی تبهکار می شود. بعد از مدتی تصمیم می گیرد که از 
آنها فاصله بگیرد و توبه کند اما باند خلافکار او را راحت نمی گذارد 
و ناصر مجبور می شود با پلیس همکاری کند تا آنها را گیر بیندازد. 

در این مسیر، افسر پلیسی با او همراه می شود و اتفاقات خنده دار 
و هیجان انگیزی در دل تعقیب و گریزها، درگیری های خانوادگی 

و موقعیت های پیچیده رخ می دهد.
ساخت: ۱۳۹7-کارگردان:  میش«-سال  و  گرگ  »لحظه   .۶

همایون اسعدیان
»لحظه گرگ و میش« روایتی است از پایداری خانواده در اوج 
بوران و تهاجم زندگی؛ روایتی از جاودانگی عشق. دیالوگ نویسی 
قدرتمند، فضاسازی نوستالژی و هوشمندانه و روایت خانوادگی و 
اجتماعی آن، این سریال را به اثری پر مخاطب تبدیل کرده است.

سریال داستان زندگی دختری به نام یاسمن را از نوجوانی تا 
میان سالی در بستر حوادث و تحولات اجتماعی، سیاسی و جنگی 
کشور از دهه ۶۰ تا ۹۰ روایت می کند. ماجرا از دوران نوجوانی 
یاسمن و خانواده اش در تهران شروع می شود، در سال هایی که 
هم زمان با شروع جنگ ایران و عراق، محدودیت های اجتماعی، 
دغدغه های معیشتی و فرهنگی شدت می گیرد. عشق، فقدان، 
و  یاسمن  خانواده   دل  در  امید،  و  شکست  تردید،  مهاجرت، 
اطرافیانش شکل می گیرد و مسیر زندگی او را دگرگون می کند.

7. »مسافران«-سال ساخت: ۱۳۸۸-کارگردان: رامبد جوان
که  است  فراموش نشدنی  و  خاص  کمدی ای  »مسافران« 
با ترکیب ژانر علمی-تخیلی و کمدی خانوادگی، نگاهی نو و 
انتقادی به مسائل روزمره و اجتماعی انسان ها دارد. بازی های 
ایده آل، دیالوگ های روان و پرداختن به چالش های اجتماعی، 
از ویژگی های برجسته این مجموعه هستند. چند موجود فضایی 
از سیاره ای دیگر برای بررسی »موجودات انسان نما« به زمین 
می آیند و در قالب یک خانواده ظاهر می شوند. آنها وارد خانه  داماد 
زمین شناسی به نام ناصر می شوند و تلاش می کنند تا با انسان ها 

تعامل کنند و اطلاعات جمع آوری کنند اما رفته رفته خودشان نیز 
دچار سردرگمی در مواجهه با احساسات، روابط خانوادگی، عشق، 

اخلاق و پیچیدگی های انسانی می شوند.
مسعود  ۱۳۸۸-کارگردان:  ساخت:  باد«-سال  چشم  »در   .۸

جعفری جوزانی
»در چشم باد« یکی از پرهزینه ترین سریال های تاریخ تلویزیون 
است. اثری بلندپروازانه که به روایت سرگذشت یک خانواده 
در برهه های سرنوشت ساز تاریخ ایران می پردازد؛ از مشروطه 
تا انقلاب اسلامی. بازسازی دقیق تاریخی، موسیقی متن به 
یادماندنی ساخته مجید انتظامی و نگاهی متفاوت و حماسی به 

تاریخ ایران از ویژگی های برجسته این سریال است.
روایت از دوران مشروطه آغاز می شود. خانواده ای از شمال ایران، 
با پدرسالاریِ مردی میهن دوست و شجاع، درگیر حوادث و 
تغییرات تاریخی کشور می شوند. بیژن ایرانی شخصیت اصلی 
داستان، فرزند این خانواده است که زندگی اش از کودکی تا 
میانسالی در دل وقایع بزرگ تاریخی می گذرد. بیژن در خلال این 
سال ها عاشق دختری آمریکایی به نام لیندا می شود و زندگی اش 

در کشاکش بین عشق، وطن، آرمان و واقعیت قرار می گیرد.
۹. »شب دهم«-سال ساخت: ۱۳۸۱-کارگردان: حسن فتحی

»شب دهم« یکی از ماندگارترین سریال های تلویزیون ایران 
است که در فضایی عاشقانه، تاریخی و مذهبی، روایتی پرتعلیق 
و در عین حال عرفانی را به تصویر می کشد. آمیختن عشق با 
مضامین آئینی و فضاسازی دقیق تاریخی سبب شده تا شب 
دهم پس از گذشت سال ها هنوز هم یکی از اولین انتخاب های 

بینندگان برای تماشا در ایام محرم باشد.
در  تهرانی  جسور  و  خوش قلب  لات  یک  خوش مرام  حیدر 
دوران پهلوی اول است. او عاشق دختری قجری و اصیل به 
نام فاطمه سادات می شود که شرط ازدواجش برگزاری مراسم 
تعزیه در ۱۰ شب محرم است. سنتی که در آن سال ها ممنوع 
اعلام شده و اجرای آن خطر جانی دارد. حیدر برای رسیدن به 
معشوقه اش، تصمیم می گیرد این شرط را بپذیرد اما اجرای تعزیه 
در آن زمان مساوی با درگیری با مأموران حکومتی است. در 
جریان این تعهد، حیدر وارد مسیر تازه ای از تحول معنوی، ایثار 

و انتخاب می شود.
۱۰. »خانه سبز«-سال ساخت: ۱۳7۵-کارگردان: بیژن بیرنگ 

و مسعود رسام
»خانه سبز« یکی از محبوب ترین و خاطره انگیزترین سریال های 
تلویزیونی دهه 7۰ است؛ مجموعه ای خانوادگی، صمیمی و در 
عین حال اجتماعی که ترکیبی از طنز، اخلاق و درام را در فضایی 
گرم و صادقانه ارائه می دهد. خانواده به عنوان یکی از اساسی ترین 
ارکان زندگی جایگاهی والا در این سریال دارد و تماشای آن در 
این روزها آن هم در کنار خانواده تجربه ای دلچسب خواهد بود.

سریال روایتگر زندگی چند خانواده است که در یک خانه بزرگ 
زندگی می کنند.

خبر خبر 

پخش فیلم با »سینما سیار« 
برای کودکان مسافر

ایران با توضیح درباره  مدیرعامل انجمن سینمای جوانان 
مردمی و همگانی بودن پویش »وطن به روایت من« گفت: 
آموزش  در دفاتری از سراسر کشور که امکان حضور هنرجویان 
وجود دارد، بدون وقفه ادامه یافته و تلاش کردیم که در شرایط 

فعلی انجمن سینمای جوان فعال باشد.
بهروز شعیبی در گفت وگو با ایرنا توضیح داد: تمام دفاتر انجمن، 
تابع شرایط شهر محل استقرار خود هستند و آموزش های ما 
در دفاتری که امکان حضور هنرجویان وجود دارد، بدون وقفه 
ادامه یافته است. در مجموعه انجمن، اعم از ستاد مرکزی و 
دفاتر مختلف در شهرهای گوناگون، همکاران و اعضا مستقر 
شده اند و بدون وقفه به فعالیت خود ادامه داده اند. امیدواریم در 
شهرهایی که امکان تولید فیلم کوتاه وجود دارد، اعضا بتوانند 

تولیدات خود را پیش ببرند.
مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران با تاکید بر  این که 
چندین برنامه نیز در دستور کار قرار گرفته است، بیان کرد: 
اولین آن ها پویشی مردمی با عنوان »وطن به روایت من« 
است. در این پویش، تا پانزدهم تیرماه، ثبت نام تمام آثار زیر 
پنج دقیقه انجام خواهد شد. فراخوان پویش مردمی فیلم سازی 
»وطن به روایت من« منتشر شده و بر اساس این فراخوان 
هنرمندان می توانند با تولید آثار در پنج قالب  داستانی، مستند، 
تجربی، پویانمایی و هوش مصنوعی )ai( در این پویش 

شرکت کنند.
شعیبی با تاکید بر اینکه فیلم ها محدود به اعضای انجمن 
خانگی،  تولیدات  با  حتی  فردی،  هر  داد:  توضیح  نیستند، 
می تواند در این پویش شرکت کند. آثاری که ارسال می شوند، 
در صورت دارا بودن کیفیت لازم، منتشر خواهند شد. برای 
این آثار، فرآیند داوری نیز در نظر گرفته شده و به افراد برتر، 
جوایزی اهدا می شود. ما حتما ۱۲ فیلم اول را در قالب یک 
مجموعه در جشنواره فیلم کوتاه تهران به نمایش خواهیم 
گذاشت.او درباره دیگر روش های عرضه این فیلم ها گفت: 
علاوه بر این، ما برای بخشی از تولیدات در تعامل با صدا و 
سیما هستیم و تعدادی از آثاری را که قابلیت پخش از رسانه 
ملی در این ایام را دارند، به آن ها تحویل می دهیم.شعیبی 
کرد:  بیان  انجمن  آموزشی  کارگاه های  و  درباره کلاس ها 
آموزش های ما در دفاتری که امکان حضور هنرجویان وجود 
دارد، بدون وقفه ادامه یافته است؛ مگر در مواردی که طبق 
دستور استانداری های استان های مختلف، محدودیت هایی 
اعمال شده باشد. در غیر این صورت، اساتید و هنرجویان ما 
مشغول فعالیت آموزشی هستند.او ادامه داد: همچنین اعضای 
انجمن سینمای جوان اگر از شهری به شهر دیگر سفر کرده 
انجمن همان جا  دفتر  با  مقصد،  در شهر  باشند، می توانند 
هماهنگ شوند و در صورت وجود کلاس ها، در آن ها شرکت 
کنند. بنابراین، وقفه آموزشی وجود ندارد، مگر در جاهایی که 

استانداری به صورت رسمی اعلام کرده باشد.


